別記

様式第１号（第４条関係）

年  月  日

（宛先）山形市長

申請者  住 所

氏 名

  電話番号

山形市空き家バンク取引仲介手数料補助金交付申請書（兼）同意書

  年度の山形市空き家バンク取引仲介手数料補助金の交付を受けたいので、山形市空

き家バンク取引仲介手数料補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添え、下記の

とおり申請します。

なお、申請者の山形市の市税に係る滞納状況について、山形市が調査及び確認すること

に同意します。

記

１ 補助金の交付申請額          円

２ 登録物件の所在地 山形市

３ 登録物件に係る協力事業者の名称

４ 補助対象経費の支払日     年   月   日

５ 添付書類

 ⑴ 登録物件に係る売買又は賃貸借契約書の写し

 ⑵ 住民票の写し又は戸籍の附票の写し（第２条第１号及び第２号アに規定する事実が

分かるものに限る。）

⑶ 補助対象経費に係る協力事業者の領収書（補助対象経費の内容が分かるものに限

る。）の写し

 ⑷ 前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類